XVI RALLYESTONE 2023 - Viernes

DISTANCIAS Y MEDIAS

TRAMO 1
DATOS ROADBOOK | TEMPO
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO ‘ TIEMPO TOTAL‘
0,000 3,883 46,0| 0:05:03,9 0:05:03,9
3,883 7,368 49,9| 0:04:11.4 0:09:15,3
7,368 7,586 30,0] 0:00:26,2 0:09:41,5
7,586 13,279 49,9| 0:06:50,7 0:16:32,2
13,279 17,724 46,0| 0:05:47.9 0:22:20,1
17,724 18,290 30,0/ 0:01:07,9 0:23:28,0
18,290 20,307 49,9| 0:02:25,5 0:25:53,5
20,307 21,458 30,0( 0:02:18,1 0:28:11,6
21,458 25,221 47,0] 0:04:48,2 0:32:59,8
25,221 29,634 49,9| 0:05:184 0:38:18,2
TRAMO 2
[ DATOS ROADBOOK | mEmPo
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPOTOTAL
0,000 0,870 40,0/ 0:01:18,3 0:01:18,3
0,870 1,327 30,0/ 0:00:54,8 0:02:13,1
1,327 12,882 47,0) 0:14:451 0:16:58,2
12,882 13,216 40,0| 0:00:30,1 0:17:28,3
13,216 14,116 47,0] 0:01:08,9 0:18:37,2
TRAMO 3
[ DATOS ROADBOOK | TEMPO
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPO TOTAL
0,000 0,880 49,9 0:01:03,5 0:01:03,5
0,880 2,955 40,0| 0:03:06.7 0:04:10,2
2,955 6,076 49,9| 0:03:45,2 0:07:55,4
6,076 11,074 47,0| 0:06:22,8 0:14:18,2
TRAMO 4
DATOS ROADBOOK | mEmPo
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA [ INTERVALO TIEMPO TOTAL‘
0,000 0,211 30,0] 0:00:25,3 0:00:25,3
0,211 5,111 47,0| 0:06:15,3 0:06:40,6
5111 11,151 49,9| 0:07:15,8 0:13:56,4
11,151 12,776 40,0| 0:02:26,3 0:16:22,6
12,776 13,484 47,0] 0:00:54,2 0:17:16,9
13,484 14,012 40,0| 0:00:47.5 0:18:04,4
14,012 19,214 47,0| 0:06:38,5 0:24:42,8
19,214 25,261 49,9| 0:07:16,3 0:31:59,1
25,261 26,046 30,0] 0:01:34,2 0:33:33,3
26,046 26,882 40,0| 0:01:15,2 0:34:48,5
26,882 30,091 49,9 0:03:51,5 0:38:40,0
30,091 31,254 30,0( 0:02:19,6 0:40:59,6
31,254 36,011 45,0] 0:06:20,6 0:47:20,2
TRAMO 5
DATOS ROADBOOK | TEMPO
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO ‘ TIEMPO TOTAL‘
0,000 0,175 30,0] 0:00:21,0 0:00:21,0
0,175 1,649 49,9| 0:01:46,3 0:02:07,3
1,649 2,510 30,0] 0:01:43,3 0:03:50,7
2,510 12,127 49,9| 0:11:33,8 0:15:24,5
12,127 12,530 20,0| 0:01:12,5 0:16:37,0
12,530 19,874 49,9| 0:08:49.8 0:25:26,8
TRAMO 6
[ DATOS ROADBOOK | mEmPo
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPOTOTAL
0,000 7,596 49,9 0:09:08,0 0:09:08,0
7,596 10,179 47,0 0:03:17.8 0:12:25,9
10,179 10,511 30,0| 0:00:39,8 0:13:05,7
10,511 15,119 44,0| 0:06:17,0 0:19:22,7
15,119 15,767 30,0| 0:01:17,8 0:20:40,5
15,767 19,220 48,0| 0:04:19,0 0:24:59,4
19,220 19,411 30,0] 0:00:22,9 0:25:22,4
19,411 20,925 48,0| 0:01:53,5 0:27:15,9
20,925 21,201 30,0| 0:00:33,1 0:27:49,0
21,201 22,684 48,0 0:01:51,2 0:29:40,3
22,684 22,809 30,0] 0:00:15,0 0:29:55,3
22,809 23,186 48,0| 0:00:28,3 0:30:23,5
23,186 23,759 30,0| 0:01:08,8 0:31:32,3
23,759 25,660 49,9| 0:02:17,1 0:33:49,4

TRAMO 7
| DATOS ROADBOOK | TEmMPO | TIEMPO ‘
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO| TOTAL
0,000 3,354 49,9| 0:04:02,0| 0:04:02,0
3,354 4,552 30,0/ 0:02:23,8| 0:06:25,7
4,552 8,888 48,0| 0:05:25,2| 0:11:50,9
8,888 12,113 46,0| 0:04:12,4| 0:16:03,3
12,113 12,266 30,0| 0:00:18,4| 0:16:21,7
12,266 17,327 49,9| 0:06:05,1| 0:22:26,8
17,327 17,657 30,0] 0:00:39,6| 0:23:06,4
17,657 20,202 48,0| 0:03:10,9| 0:26:17,3
20,202 20,498 30,0] 0:00:35,5| 0:26:52,8
20,498 21,609 46,0| 0:01:26,9| 0:28:19,7
21,609 21,895 30,0| 0:00:34,3| 0:28:54,1
21,895 22,789 47,0] 0:01:08,5| 0:30:02,5
22,789 23,224 30,0] 0:00:52,2| 0:30:54,7
23,224 24,702 49,9| 0:01:46,6| 0:32:41,4
24,702 26,044 30,0] 0:02:41,0| 0:35:22,4
26,044 27,804 46,0| 0:02:17,7| 0:37:40,2
27,804 28,265 20,0| 0:01:23,0| 0:39:03,1
28,265 29,108 40,0| 0:01:15,9| 0:40:19,0
29,108 29,354 30,0] 0:00:29,5| 0:40:48,5
29,354 30,357 48,0| 0:01:15,2| 0:42:03,7
30,357 30,862 30,0] 0:01:00,6| 0:43:04,3
30,862 32,911 49,9| 0:02:27,8| 0:45:32,2
TRAMO
| DATOS ROADBOOK | TEMPO | TIEMPO ‘
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO| TOTAL
0,000 3,831 49,9| 0:04:36,4| 0:04:36,4
3,831 10,603 46,0| 0:08:50,0| 0:13:26,4
10,603 10,748 30,0/ 0:00:17,4| 0:13:43,8
10,748 14,773 47,0| 0:05:08,3| 0:18:52,1
14,773 22,129 45,0| 0:09:48,5| 0:28:40,5
22,129 25,434 48,0| 0:04:07,9| 0:32:48,4
25,434 26,606 30,0 0:02:20,6| 0:35:09,1
26,606 29,122 48,0| 0:03:08,7| 0:38:17,8
29,122 33,350 49,9| 0:05:05,0] 0:43:22,8
33,350 33,576 40,0| 0:00:20,3| 0:43:43,1
33,576 38,160 49,9| 0:05:30,7| 0:49:13,8
38,160 38,580 30,0] 0:00:50,4| 0:50:04,2
38,580 43,722 49,9| 0:06:11,0| 0:56:15,2
43,722 45,931 45,0| 0:02:56,7| 0:59:11,9
45,931 46,434 30,0/ 0:01:00,4| 1:00:12,3
46,434 47,030 42,0| 0:00:51,1] 1:01:03,4
47,030 47,462 30,0/ 0:00:51,8] 1:01:55,2
47,462 48,423 42,0| 0:01:22,4| 1:03:17,6
48,423 51,050 45,0| 0:03:30,2| 1:06:47,7
51,050 53,528 40,0| 0:03:43,0| 1:10:30,8
53,528 57,883 49,9| 0:05:14,2| 1:15:44,9
TRAMO 9
DATOS ROADBOOK | TEmMPO TIEMPO
| DESDE PK | HASTAPK |  MEDIA |INTERVALO| TOTAL ‘
0,000 0,829 30,0/ 0:01:39,5| 0:01:39,5
0,829 3,918 48,0| 0:03:51,7| 0:05:31,2
3,918 5,313 40,0| 0:02:05,5| 0:07:36,7
5,313 6,231 46,0| 0:01:11,8| 0:08:48,5
6,231 8,395 35,0/ 0:03:42,6| 0:12:31,1
8,395 10,175 42,0| 0:02:32,6| 0:15:03,7
10,175 11,441 49,9| 0:01:31,3| 0:16:35,0
11,441 11,805 40,0| 0:00:32,8| 0:17:07,8
11,805 13,627 37,0/ 0:02:57,3| 0:20:05,1
13,627 15,346 40,0| 0:02:34,7| 0:22:39,8
15,346 16,349 37,0/ 0:01:37,6| 0:24:17,4
16,349 16,584 20,0| 0:00:42,3| 0:24:59,7
16,584 17,192 40,0| 0:00:54,7| 0:25:54,4
17,192 17,796 49,9| 0:00:43,6| 0:26:38,0
17,796 18,704 40,0| 0:01:21,7| 0:27:59,7
18,704 20,538 49,9| 0:02:12,3| 0:30:12,0
20,538 21,356 30,0/ 0:01:38,2| 0:31:50,2
21,356 22,664 40,0| 0:01:57,7| 0:33:47,9
22,664 23,653 49,9| 0:01:11,4| 0:34:59,2
23,653 24,190 30,0] 0:01:04,4| 0:36:03,7
24,190 25,680 49,9| 0:01:47,5| 0:37:51,2

*Los participantes del Short Rallye hardn

los tramos del 1 al 4.



XVI RALLYESTONE 2023 - Sabado

DISTANCIAS Y MEDIAS

TRAMO 10
DATOS ROADBOOK TIEMPO
| DESDE PK | HASTAPK |  MEDIA ! INTERVALO ‘ TIEMPO TOTAL‘
0,000 0,859 49,9| 0:01:02,0 0:01:02,0
0,859 1,608 43,0] 0:01:02,7 0:02:04,7
1,608 2,624 49,9| 0:01:13,3 0:03:18,0
2,624 3,045 30,0] 0:00:50,5 0:04:08,5
3,045 5,979 49,9| 0:03:31,7 0:07:40,2
5,979 9,929 40,0| 0:05:55,5 0:13:35,7
9,929 11,036 46,0| 0:01:26,6 0:15:02,3
11,036 12,714 40,0 0:02:31,0 0:17:33,3
12,714 14,125 49,9| 0:01:41.8 0:19:15,1
TRAMO u
[ DATOS ROADBOOK | mEmPo
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPO TOTAL‘
0,000 2,033 49,9| 0:02:26,7 0:02:26,7
2,033 4,361 46,0| 0:03:02,2 0:05:28,9
4,361 4,538 20,0| 0:00:31,9 0:06:00,7
4,538 6,376 49,9| 0:02:12,6 0:08:13,3
6,376 6,794 30,0] 0:00:50,2 0:09:03,5
6,794 8,706 49,9| 0:02:17.9 0:11:21,4
8,706 10,018 40,0/ 0:01:58,1 0:13:19,5
10,018 14,276 49,9| 0:05:07,2 0:18:26,7
14,276 15,266 30,0| 0:01:58,8 0:20:25,5
15,266 17,025 46,0| 0:02:17,7 0:22:43,2
17,025 19,482 43,0] 0:03:25,7 0:26:08,9
19,482 19,927 20,0( 0:01:20,1 0:27:29,0
19,927 20,759 46,0| 0:01:05,1 0:28:34,1
20,759 23,313 43,0 0:03:33,8 0:32:07,9
23,313 25,245 48,0| 0:02:24,9 0:34:32,8
25,245 28,105 43,0 0:03:59.4 0:38:32,2
28,105 31,209 49,9| 0:03:43,9 0:42:16,2
31,209 31,430 30,0/ 0:00:26,5 0:42:42,7
31,430 32,847 49,9| 0:01:42,2 0:44:24,9
32,847 33,164 30,0/ 0:00:38,0 0:45:03,0
33,164 35,931 45,0] 0:03:41.4 0:48:44,3
35,931 36,138 20,0( 0:00:37,3 0:49:21,6
36,138 42,525 40,0 0:09:34,8 0:58:56,4
42,525 42,754 20,0( 0:00:41,2 0:59:37,6
42,754 44,498 49,9| 0:02:05,8 1:01:43,4
TRAMO 12
[ DATOS ROADBOOK | TEMPO
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO ‘ TIEMPO TOTAL‘
0,000 0,546 30,0( 0:01:05,5 0:01:05,5
0,546 4,575 48,0| 0:05:02,2 0:06:07,7
4,575 11,737 49,9| 0:08:36.7 0:14:44,4
TRAMO 13
DATOS ROADBOOK TIEMPO
! DESDE PK | HASTAPK | MEDIA l INTERVALO ‘ TIEMPO TOTAL‘
0,000 7,110 49,9| 0:08:32,9 0:08:32,9
7,110 8,452 40,0 0:02:00,8 0:10:33,7
8,452 9,172 30,0/ 0:01:26,4 0:12:00,1
9,172 9,845 49,9| 0:00:48,6 0:12:48,7
9,845 13,039 40,0| 0:04:47.5 0:17:36,1
13,039 13,646 35,0] 0:01:02,4 0:18:38,6
13,646 14,579 40,0| 0:01:24,0 0:20:02,5
14,579 15,620 44,0] 0:01:25,2 0:21:27,7
15,620 16,594 40,0| 0:01:27,7 0:22:55,4

TRAMO 14
DATOS ROADBOOK | TEmPO | TIEMPO
| DESDE PK | HASTAPK |  MEDIA |INTERVALO| TOTAL ‘
0,000 0,699 49,9| 0:00:50,4| 0:00:50,4
0,699 1,786 40,0| 0:01:37,8| 0:02:28,3
1,786 2,801 44,0| 0:01:23,0| 0:03:51,3
2,801 4,246 40,0| 0:02:10,1| 0:06:01,4
4,246 4,980 49,9| 0:00:53,0| 0:06:54,3
4,980 5,286 30,0| 0:00:36,7| 0:07:31,0
5,286 6,733 40,0| 0:02:10,2| 0:09:41,3
6,733 9,935 44,0| 0:04:22,0| 0:14:03,2
9,935 10,981 40,0| 0:01:34,1| 0:15:37,4
10,981 12,255 49,9| 0:01:31,9]| 0:17:09,3
12,255 12,579 30,0/ 0:00:38,9| 0:17:48,2
12,579 13,015 15,0] 0:01:44,6] 0:19:32,8
13,015 15,310 44,0| 0:03:07,8| 0:22:40,6
15,310 15,870 38,0| 0:00:53,1| 0:23:33,6
15,870 16,531 20,0| 0:01:59,0] 0:25:32,6
16,531 18,720 40,0| 0:03:17,0| 0:28:49,6
18,720 19,149 37,0/ 0:00:41,7| 0:29:31,4
19,149 22,142 43,0] 0:04:10,6| 0:33:41,9
22,142 23,400 40,0| 0:01:53,2| 0:35:35,2
23,400 26,561 44,0| 0:04:18,6| 0:39:53,8
TRAMO 15
DATOS ROADBOOK | TIEMPO TIEMPO
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA ||NTERVALO| TOTAL ‘
0,000 1,264 40,0| 0:01:53,8| 0:01:53,8
1,264 3,154 49,9| 0:02:16,4| 0:04:10,1
3,154 3,626 35,0/ 0:00:48,5| 0:04:58,7
3,626 8,103 44,0| 0:06:06,3| 0:11:05,0
8,103 11,110 49,9| 0:03:36,9| 0:14:41,9
11,110 12,295 40,0| 0:01:46,7| 0:16:28,5
12,295 16,878 44,0| 0:06:15,0] 0:22:43,5
16,878 19,339 40,0| 0:03:41,5| 0:26:25,0
19,339 21,636 46,0| 0:02:59,8| 0:29:24,8
21,636 22,346 30,0] 0:01:25,2| 0:30:50,0
22,346 24,683 49,9| 0:02:48,6| 0:33:38,6
24,683 24,969 20,0| 0:00:51,5| 0:34:30,1
24,969 25,687 49,9| 0:00:51,8| 0:35:21,9
25,687 27,664 46,0| 0:02:34,7| 0:37:56,6
27,664 32,339 49,9| 0:05:37,3| 0:43:33,9
32,339 32,736 40,0| 0:00:35,7| 0:44:09,6
32,736 54,542 49,9| 0:26:13,2| 1:10:22,8
TRAMO 16
| DATOS ROADBOOK | TEmPO | TIEMPO ‘
| DESDEPK | HASTAPK | MEDIA [INTERVALO| TOTAL
0,000 0,119 30,0] 0:00:14,3| 0:00:14,3
0,119 6,876 49,9| 0:08:07,5| 0:08:21,8
6,876 7,235 40,0| 0:00:32,3| 0:08:54,1
7,235 11,007 49,9| 0:04:32,1| 0:13:26,2
TRAMO 17
| DATOS ROADBOOK | TIEMPO TIEMPO
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA ||NTERVALO| TOTAL ‘
0,000 2,642 49,9| 0:03:10,6/ 0:03:10,6
2,642 3,164 40,0| 0:00:47,0| 0:03:57,6
3,164 5,298 49,9| 0:02:34,0] 0:06:31,5
5,298 5,665 40,0| 0:00:33,0| 0:07:04,6
5,665 6,679 49,9| 0:01:13,2| 0:08:17,7
6,679 7,517 40,0| 0:01:15,4| 0:09:33,1
7,517 10,377 49,9| 0:03:26,3| 0:12:59,5
10,377 11,003 40,0| 0:00:56,3| 0:13:55,8
11,003 27,904 49,9| 0:20:19,3| 0:34:15,1
27,904 29,560 47,0] 0:02:06,8| 0:36:22,0
29,560 32,952 49,9 0:04:04,7| 0:40:26,7
TRAMO 18
| DATOS ROADBOOK | TEmPO | TIEMPO ‘
| DESDEPK | HASTAPK | MEDIA [INTERVALO| TOTAL
0,000 0,381 40,0| 0:00:34,3| 0:00:34,3
0,381 0,522 30,0/ 0:00:16,9| 0:00:51,2
0,522 7,360 44,0| 0:09:19,5| 0:10:10,7
7,360 8,107 30,0/ 0:01:29,6| 0:11:40,3
8,107 9,159 48,0| 0:01:18,9| 0:12:59,2
9,159 9,319 30,0/ 0:00:19,2| 0:13:18,4
9,319 10,447 44,0| 0:01:32,3| 0:14:50,7
10,447 15,024 47,0| 0:05:50,6| 0:20:41,3
15,024 22,154 49,0] 0:08:43,8| 0:29:25,1




TRAMO 19
[ DATOS ROADBOOK | TEmMPO
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPOTOTAL
0,000 8,258 49,9| 0:09:55,8 0:09:55,8
8,258 15,558 46,0| 0:09:31,3 0:19:27,1
15,558 15,924 40,0| 0:00:32,9 0:20:00,0
15,924 20,762 49,9| 0:05:49,0 0:25:49,0
TRAMO 20
| DATOS ROADBOOK | TEMPO
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPOTOTAL
0,000 5,566 47,0 0:07:06,3 0:07:06,3
5,566 10,191 49,9| 0:05:33,7 0:12:40,0
10,191 10,913 20,0( 0:02:10,0 0:14:50,0
10,913 12,741 40,0 0:02:44,5 0:17:34,5
12,741 13,377 30,0/ 0:01:16,3 0:18:50,8
13,377 22,125 49,9| 0:10:311 0:29:21,9
TRAMO 21
| DATOS ROADBOOK | TEMPO
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPOTOTAL
0,000 0,338 30,0/ 0:00:40,6 0:00:40,6
0,338 5,103 49,9 0:05:43,8 0:06:24,3
5,103 10,607 46,0| 0:07:10.7 0:13:35,1
10,607 11,217 43,0) 0:00:51,1 0:14:26,1
11,217 11,487 30,0/ 0:00:32,4 0:14:58,5
11,487 12,147 40,0 0:00:59.4 0:15:57,9
12,147 12,520 30,0( 0:00:44,8 0:16:42,7
12,520 12,894 40,0 0:00:33,7 0:17:16,4
12,894 13,216 30,0/ 0:00:38,6 0:17:55,0
13,216 19,461 45,0] 0:08:19,6 0:26:14,6
19,461 21,442 43,0| 0:02:459 0:29:00,5
21,442 22,547 30,0] 0:02:12,6 0:31:13,1
TRAMO 2
DATOS ROADBOOK | TEMPO
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO ‘ TIEMPO TOTAL‘
0,000 0,211 40,0| 0:00:19,0 0:00:19,0
0,211 5,037 49,9| 0:05:48,2 0:06:07,2
5,037 10,356 45,0| 0:07:05,5 0:13:12,7
10,356 10,712 30,0| 0:00:42,7 0:13:55,4
10,712 13,460 48,0| 0:03:26,1 0:17:21,5
13,460 15,753 46,0| 0:02:59,5 0:20:21,0
15,753 15,888 35,0/ 0:00:13,9 0:20:34,8
15,888 16,160 15,0/ 0:01:05,3 0:21:40,1
16,160 20,132 49,9| 0:04:46.6 0:26:26,7
TRAMO 23
[ DATOS ROADBOOK | mEmPo
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPOTOTAL
0,000 4,073 49,9| 0:04:53,8 0:04:53,8
4,073 5,180 45,0| 0:01:28,6 0:06:22,4
5,180 5,446 30,0] 0:00:31,9 0:06:54,3
5,446 8,465 47,0| 0:03:51,2 0:10:45,6
8,465 11,270 45,0] 0:03:44.4 0:14:30,0
11,270 14,191 49,9| 0:03:30,7 0:18:00,7
14,191 16,953 47,0] 0:03:31,6 0:21:32,3
TRAMO 24
| DATOS ROADBOOK | TEMPO
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO TIEMPOTOTAL
0,000 10,225 49,9| 0:12:17.7 0:12:17,7
10,225 11,282 40,0 0:01:351 0:13:52,8
11,282 12,975 49,9| 0:02:02,1 0:15:54,9
12,975 13,414 46,0| 0:00:34,4 0:16:29,3
13,414 14,444 40,0| 0:01:32,7 0:18:02,0
TRAMO 25
DATOS ROADBOOK | TEMPO
| DESDE PK | HASTAPK | MEDIA | INTERVALO ‘ TIEMPO TOTAL‘
0,000 0,389 30,0| 0:00:46,7 0:00:46,7
0,389 5,099 49,9| 0:05:39,8 0:06:26,5
5,099 8,953 40,0 0:05:46,9 0:12:13,3
8,953 10,718 49,9| 0:02:07,3 0:14:20,7
10,718 11,477 30,0| 0:01:31.1 0:15:51,8
11,477 15,451 49,9| 0:04:46,7 0:20:38,5
15,451 15,856 40,0 0:00:36,4 0:21:14,9
15,856 20,343 49,9| 0:05:23,7 0:26:38,6




